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President Toomas Hendrik Ilves avas täna Teaduste Akadeemias Eesti Sõprade
rahvusvahelise kokkutuleku sümpoosioni "Quo vadis, Estonia?", keskendudes Eesti
edusammudele infotehnoloogia valdkonnas, Eestis valitsevale internetivabadusele ning ka uue
tehnoloogia ohtudele.

      

President Ilves rääkis Eesti digiteenuste võimalusterohkusest: e-maksuametist, digiretseptidest,
e-valimistest, edusammudest küberkaitse valdkonnas ning ka sellest, et ta ise allkirjastab nüüd
seadused digitaalselt. Samuti tutvustas riigipea külalistele Rahvakogu protsessi kui näidet
digiteenuste kasutamisest arutleva demokraatia edendamiseks.

  

Rääkides infotehnoloogiast tõi riigipea esile ka sellega kaasnevad ohud, öeldes, et "suure
venna" asemel peaksime muretsema "väikese õe" pärast, kellele räägime kõike ning kes
lobiseb kõike valimatult edasi: "Inimesed jagavad vabatahtlikult enda kohta internetis ja
erinevatele äppidele väga palju infot ja hiljem kasutavad erinevad firmad seda infot raha
teenimiseks."

  

Väliskülalistest esinesid üritusel arutleva demokraatia ekspert Stanfordi ülikooli professor Dr.
James S. Fishkin ja Ericssoni tegevjuht Hans Vestberg.

  

Dr. Fishkin tutvustas enda poolt välja töötatud rahva esindusliku valimi arvamuse
väljaselgitamise meetodit, mida on kasutatud 18 riigis. "Kui inimesed saavad koos ja
informeeritult küsimusi arutada, siis nad jõuavad teistsuguste vastusteni, kui siis, kui nad
vastavad kiiresti ja kaalutlemata. Sobivate tingimuste olemasolul on inimesed väga targad ja
suudavad langetada läbimõeldud otsuseid," lausus Dr. Fishkin.

  

Hans Vestberg kõneles tehnoloogiarevolutsioonist, mille toob kaasa pilvandmetöötluse,
mobiilsete sidevahendite ja lairibaühenduste aina kiirenev levik. Ta rõhutas hea IT-taristu
tähtsust tänapäevases ühiskonnas ja selle kaudu avanevaid võimalusi maailma probleeme
lahendada.

  

"Eesti sõprade rahvusvaheline kokkutulek aitab kaasa targa majanduse osakaalu tõstmisele
Eestis. Mõelgem sellele, et 100 töökohta 1000-eurose palgakuluga teeb rahaliselt välja sama,
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mis 20 töökohta 5000-eurose palgakuluga – just selliseid pealtnäha väiksemaid, kuid kõrgema
lisandväärtusega töökohti ja välisinvesteeringuid oleme Eestisse toonud ja toomas. Heaks
näiteks on tarkvara ja tootearenduse üksused nagu Navionics, Ericsson, Lampserve," ütles
EASi juhatuse liige Martin Hirvoja.

  

"Ka sellel kokkutulekul sõpradele näidatu-räägituga suudame tõestada, et Eestis suudetakse
mõelda uuendusmeelselt, siin tehakse kõike varem ja teistmoodi kui mujal. Kokkutuleku formaat
võimaldab pidada vestlusi, millest võivad välja kasvada uued suured initsiatiivid, homsed
välisinvesteeringud ja koostööprojektid," rõhutas Hirvoja.

  

Traditsiooniline Eesti sõprade kokkutulek avati eile EAS-i korraldatud seminariga "Eesti -
panustades nutikatesse lahendustesse" ning jätkus õhtul ERSO kontserdiga "Suur suvine
kohtumine: Sõbrad", mida juhatas Anu Tali. Pärast sümpoosioni toimus kohtumine peaminister
Andrus Ansipiga ning õhtul toimub Noorkuu kontsert Oandu vesiveskis. Eesti rahvusvaheliste
sõprade kokkutulekule kogunes sel aastal üle 120 ettevõtja, teadlase ning poliitiku 20 riigist üle
maailma. Kokkutulek keskendub seekord e-demokraatia arendamisele ja Eesti edusammudele
infotehnoloogia valdkonnas.

  

Eesti sõprade rahvusvahelise kokkutuleku idee sündis 2010. aastal. Kokkutulekuga soovitakse
tänada ettevõtjaid, poliitikuid ja kultuuritegelasi, kelle tegevus on aidanud Eestil areneda
dünaamilise majanduse ning ärksa kultuurikeskkonnaga euroopalikuks riigiks.

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229
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